Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №111

«Детский сад комбинированного вида»

Утверждаю:

Заведующий МБДОУ №111

__________Москвина И.Ю.

Приказ № ___ от 01.08.2024г.

Об оказании дополнительных платных услугах

На основании закона  РФ «Об образовании в Российской федерации», Постановления Правительства

РФ от 15.09.2020 №1441с» Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях наиболее полного удовлетворения потребностей воспитанников в детский сад и их

родителей (законных представителей) в 2024 -2025 учебном году предоставлять

дополнительные платные услуги в соответствии с Уставом МБДОУ №111 «Детский сад

комбинированного вида» и Положения об организации платных услуг в МБДОУ №111

«Детский сад комбинированного вида».

2. Производить набор воспитанников согласно Положению о дополнительных услугах,

оказываемых МБДОУ №111 «Детский сад комбинированного вида» раздел 3.

3. Совместную деятельность с детьми проводить ежедневно по утвержденному графику.

Продолжительность обучения составляет 9 месяцев (с сентября по май (включительно)

Утвердить:

-дополнительные образовательные программы;

- перечень, оказываемых дополнительных платных услуг;

- прейскурант цен дополнительных плавных услуг;

- учебный план платных образовательных услуг;

- календарный учебный график по оказанию дополнительных платных образовательных услуг;

- кадровый состав, оказания платных дополнительных услуг

4.  Договорная цена за 1 занятие (посещение)/мероприятие – развлечение согласно «Прайс-лист

на предоставление дополнительных платных образовательных услуг».

5. Заключить дополнительные соглашения к трудовому договору с работниками:

- Дацко Светлана Владимировна – учитель-логопед.

- Тарасова Ирина Фёдоровна – воспитатель.

- Серова Юлия Игоревна – учитель-дефектолог.

- Кропочева Светлана Викторовна –воспитатель.

- Кученкова Елена Николаевна – воспитатель.

- Ткачева Оксана Владировна – воспитатель.

6. Заключить договора с родителями (законными представителями) воспитанников об оказании

платных дополнительных услуг.

7. Организацию совместной деятельности, контроль за учетом рабочего времени педагогов,

составление табеля и контроль за оказанием услуг оставляю за собой.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №111 _________________Москвина И.Ю.

		2024-09-03T09:09:31+0700
	МОСКВИНА ИРИНА ЮРЬЕВНА